
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 LІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від  16 лютого  2024 року 

 

 

Про  порядок денний LІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  1   від .2024р 

 

 

Порядок денний LІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

 

1.  Про порядок денний   LІІ  позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                                     Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

2.  Про затвердження звіту про виконання бюджету Мостиської міської 

ради (територіальної громади) за 2023 рік 

                                  Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

3.  Про затвердження звіту про використання коштів з резервного 

фонду бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади) за 

2023 рік. 

                                  Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

4.  Про  звіт міського голови про діяльність виконавчих органів ради 

                                  Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

5.  Про затвердження Програми матеріальної підтримки  діяльності 

правоохоронних органів в контексті взаємодії з органами місцевого 

самоврядування на 2024 рік  

                                  Доповідає : Олег МАКАР 

 

6.  Про затвердження Програми забезпечення заходів у сфері державної 
безпеки України та ефективної діяльності Управління Служби безпеки 
України у Львівській області на 2024 рік 

                                 Доповідає : Олег МАКАР 

  

7.  Про затвердження  Програми  матеріально-технічного забезпечення    

військової частини А0998 на 2024рік 

                                 Доповідає : Олег МАКАР 
 

8.  Про затвердження «Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А1108 за рахунок коштів міського 

бюджету Мостиської міської територіальної громади на 2024 рік 

                                 Доповідає : Олег МАКАР 
 



9.  Про затвердження Програми покращення  матеріально-технічного 

забезпечення військової частини А4667 на 2024 рік 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 

 

10.  Про затвердження Програми сприяння матеріально-технічного 

забезпечення  7 прикордонного Карпатського загону  (військова частина 

2144) на перше півріччя 2024 року 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 

11.  Про затвердження програми «Фінансова підтримка Державної 

міграційної служби на 2024 рік» 

                                   Доповідає : Олег МАКАР 
 

12.  Про затвердження Міської цільової програми захисту  населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру  на 2024 рік. 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 
 

13.  Про створення пожежно - рятувального  підрозділу для забезпечення 

добровільної  пожежної  охорони   села Зав'язанці  Мостиської міської 

ради (Мостиської територіальної громади) 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 
 

14.  Про внесення змін до рішення міської ради від 20.10.2023 р. №15 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих 

органів та установ Мостиської міської ради на 2024 рік» 

                                   Доповідає : Олег МАКАР 
 

15.  Про надання дозволу на списання транспортного засобу 

                                   Доповідає : Олег МАКАР 
 

16.  Про внесення змін до Програми благоустрою Мостиської міської ради 

на 2024 рік   

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

17.  Про внесення змін до Програми Безпечна громада на 2022 – 2025 роки 

                               Доповідає : Олег МАКАР  
 

18.  Про делегування функції замовника по об’єктах капітального ремонту і 

реконструкції Управлінню економічного розвитку, інвестицій та 

інфраструктури Мостиської  міської  ради  Львівської області  

                               Доповідає : Олег МАКАР 
 

19.  Про внесення змін до Комплексної Програми соціальної підтримки 

населення Мостиської міської ради (територіальної громади) на 2024-

2026 рр. 



                               Доповідає : Олег МАКАР 

 

20.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2024р. 

                                Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

21.  Про внесення змін до рішення Мостиської міської ради від 17.02.2023     

№ 21 «Про затвердження  порядку, переліку та тарифів надання 

соціальних послуг комунальною установою Центр надання соціальних 

послуг Мостиської міської ради Львівської області» 

                                 Доповідає : Світлана ГРИНЧИШИН 
 

22.  Про затвердження Положення про спеціальний фонд відділу культури і 

туризму Мостиської міської ради 

                                 Доповідає : Ганна БУКСА 

 

23.  Про перейменування площі Героїв Небесної Сотні по вулиці 

М.Грушевського, м.Мостиська 

                                 Доповідає : Ганна БУКСА  
 

24.  Про затвердження Антикорупційної програми Мостиської міської ради 

на 2024-2026 роки 

                                Доповідає : Юлія НІКІШИНА 

 

25.  Про затвердження Положення про уповноважену особу 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

26.  Про затвердження складу органу приватизації житлового фонду 

Мостиської міської ради  

                                 Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

27.  Про надання згоди на прийняття з державної у комунальну власність 

Мостиської міської ради об’єкта нерухомого майна 

                                     Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

28.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Костильники, вул. Сонячна, будинок 14а 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

29.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Крукеничі, вул.Хмельницького Б., будинок 8 

                                   Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 



30.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Ніговичі, вул. Східна, будинок 16а 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

31.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 26, літера А-1 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

32.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Пнікут, вул.Миру, будинок 119 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

33.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Хлиплі, вул. Центральна, будинок 1/7 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

34.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Хлиплі, вул. Центральна, будинок 1/8 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

35.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту 

малої приватизації с.Хлиплі, вул. Центральна, будинок 1/9 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 
 

36.  Про внесення змін до Положення про Управління економічного 

розвитку, інвестицій та інфраструктури Мостиської міської ради 

Львівської області та затвердження такого у новій редакції  

                                        Доповідає : Сергій ДЖАЛА 
 

37.  Про затвердження Переліку другого типу об’єктів оренди комунального 

майна Мостиської міської ради у новій редакції 

                                        Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 

38.  Про надання МКП «Житловик» повноважень на укладення договорів  

про постачання і розподіл  електричної енергії щодо мережі вуличного 

освітлення   

                                        Доповідає : Сергій ДЖАЛА 

 



39.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення 

земельної ділянки та надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, (обслуговування 

нежитлової будівлі (кондитерський цех)), площею 0,50 га в 

м.Мостиська по вул.Пекарська, 1, ТзОВ «Мостиський хлібокомбінат». 

                                        Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 

 

40.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах у формі електронного 

аукціону та надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення площею 

4,6785 га (кадастровий номер 4622484000:06:000:0014) на території 

Мостиської міської ради. 
 

41.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах у формі електронного 

аукціону та надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки  шляхом поділу зі зміною цільового 

призначення площею 21,0342 га (кадастровий номер 

4622484000:05:000:0076) на території Мостиської міської ради. 
 

42.  Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для 

продажу права оренди на них на земельних торгах у формі електронного 

аукціону та надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 29,7450 га 

(кадастровий номер 4622484000:06:000:0009) на території Мостиської 

міської ради. 
 

43.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №32 від 28 

грудня 2023 року «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій в м.Мостиська по *, 

гр.Руденку Максиму Олександровичу», а саме в п.1 слова «площею 

0,0050 га» замінити на слово «площею 0,0080 га». 
 

44.  Про внесення змін до рішення сесії Мостиської міської ради №176 від 22 

січня 2022 року «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Шулізі Любові 

Василівні, гр.Тим Ганні Василівні», виклавши п.2 в наступній редакції: 

«Передати гр.Шулізі Любові Василівні (1/5 частки), гр.Тим Ганні 

Василівні (4/5 частки) у спільну часткову власність земельну ділянку для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва, площею 2,4788 

га (кадастровий номер *) на території Мостиської міської ради». 
 



45.  Про відмову у віднесенні земельної ділянки до самозалісненої площею 

34,4997 га кадастровий номер 4622484600:07:000:0272 (ореєнтовна 

площа самозаліснення 4,00 га) на території Мостисьої міської ради. 
 

46.  Про виготовлення Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,05 га (кадастровий номер *) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в с.Ятвяги *, гр.Драгун Марії 

Олексіївні. 
 

47.  Про передачу в постійне користування земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного будинку площею 0,30 

га в м.Мостиська по вул. 16 Липня, 19, ОСББ «16 липня». 
 

48.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,04 га для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в с.Раденичі, 

ТОВ «Юкрейн Тауер Компані», з подальшою передачею в оренду. 

49.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,60 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови в с.Пнікут по 

вул.Миру, гр.Любенку Василю Богдановичу. 
 

50.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для будівництва та 

обслуговування магазину під будівництво і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд площею 0,05 га (кадастровий 

номер *) в м.Мостиська *, гр.Федині Ярославу Михайловичу. 
 

51.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0600 га (кадастровий номер *) для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі в м.Мостиська *, що становить 

загальну суму 211 640 грн (двісті одинадцять тисяч шістсот сорок 

гривень) в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки 352,73 

грн (триста п’ятдесят дві гривні 73 коп.), гр.Кохман Оксані Юліанівні. 
 

52.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0050 га (кадастровий номер 4622410100:01:003:0494) для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови в 

м.Мостиська по вул.Грушевського, 2/1, що становить загальну суму 

28 144 грн (двадцять вісім тисяч сто сорок чотири гривні) в розрахунку 

на один квадратний метр земельної ділянки 562,87 грн (п’ятсот шістдесят 

дві гривні 87 коп.), ТОВ «Богдан». 
 

53.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки наданої для 

ведення особистого селянського господарства під будівництво і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 



площею 0,15 га (кадастровий номер *) в с.Завада, гр.Головачу Олесю 

Володимировичу. 
 

54.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,1328 

га (кадастровий номер *) в м.Мостиська, гр.Святій Мар’яні Павлівні. 

 

55.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,50 га 

(кадастровий номер *) в м.Мостиська, гр.Стаднику Роману Романовичу. 

 

56.  Про затвердження детального плану території по зміні цільового 

призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,15 га 

(кадастровий номер *) в с.Завада, гр.Максимович Андріані Іванівні. 

 

57.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Куп’як Марії 

Іванівні. 
 

58.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Цапик Олені 

Геннадіївні. 
 

59.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Батейко Марії 

Степанівні. 
 

60.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Галабуту Степану 

Івановичу. 
 



61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 4622483600:07:012:0081) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с.Крукеничі по вул.Садова, 5, гр.Наконечному 

Богдану Івановичу. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Зав’язанці *, гр.Балабух Параскевії Матвіївні. 

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0994 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Зав’язанці *, гр.Розумилу Володимиру Богдановичу. 

 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Опришко Любові Миколаївні. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер 4622410100:10:002:0249) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Васевичу Мар’яну Францішковичу.  

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Облонк Христині Йосифівні. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1593 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Осідач Ірині Володимирівні. 

 



68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0620 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Сюті Євгенії Іванівні. 

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 4622485900:01:014:0047) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с.Хатки *, гр.Бураку Ярославу Любомировичу. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 4622486400:03:004:0008) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с.Крив’яки *, гр.Петику Івану Петровичу. 

 

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,0597 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Хархаліс Вірі Ярославівні. 

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Ільківу Богдану Андрійовичу. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер 4622488900:03:005:0007) 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в с.Ятвяги *, гр.Андреїшин Ганні Петрівні. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1872 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе *, гр.Павлишин Наталії Іванівні. 

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Стоянці *, гр.Станкевич Оксані Михайлівні. 

 

76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Рабей Луції Казимирівні. 

 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крисовичі *, гр.Садовому Петру Володимировичу. 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1512 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Зав’язанці *, гр.Підцерковному Івану Михайловичу. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1622 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Зав’язанці *, гр.Підцерковній Галині Федорівні. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Стрілецьке *, гр.Гречух Єлізаветі Михайлівні. 

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,10 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

м.Мостиська *, гр.Савчак Людмилі Анатоліївні. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Пнікут *, гр.Гонсьор Яніні Францішківні. 

 



83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1819 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *, гр.Костик Ользі Михайлівні. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2366 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі *, гр.Мілян Надії Григорівні. 

 

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мазури *, гр.Козовому Роману Івановичу. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1102 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Черневе *, гр.Кишай Ганні Іванівні. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Боцьку Михайлу Івановичу, гр.Боцьку Ярославу 

Івановичу, гр.Боцько Олександрі Ярославівні. 

 

88.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Хоросниця *, гр.Федоровичу Мирону Михайловичу. 

 

89.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1484 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ятвяги *, гр.Ковалю Івану Петровичу. 

 

90.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 6,1244 га (кадастровий номер *) для ведення 



товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Рожак Ганні Степанівні. 

 

91.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,3399 га (кадастровий номер *) та площею 2,0525 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Яксманицькій 

Марії Петрівні. 

 

92.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,3382 га (кадастровий номер *), площею 0,5000 га 

(кадастровий номер *), площею 0,3399 га (кадастровий номер *) та 

площею 0,4000 га (кадастровий номер *) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Мостиської міської 

ради, гр.Боршевській Галині Михайлівні, гр.Орфіняку Івану 

Михайловичу. 

 

93.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,4671 га (кадастровий номер *) та площею 0,3066 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Сомик Мар’яні 

Романівні. 

 

94.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 3,7606 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Гладюк Любові Василівні. 

 

95.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 2,3560 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Ластовецькому Миколі Мироновичу. 

 

96.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,6602 га (кадастровий номер *) та площею 0,3754 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Гридинському 

Тарасу Ігоровичу. 

 



97.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,6078 га (кадастровий номер *) та площею 0,3875 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Дробному Сергію 

Володимировичу. 

 

98.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,9385 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Качмарику Миколі Петровичу, гр.Ференц Марії 

Петрівні, гр.Єдинак Галині Петрівні. 

 

99.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,1390 га (кадастровий номер *), площею 0,2278 га 

(кадастровий номер *) та площею 0,3930 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Купяку Степану Івановичу. 

 

100.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,7279 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Буню Миколі Івановичу. 

 

101.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 2,9720 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Гошковській Ользі Петрівні. 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


